
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  23.04.2025  № 54-ОД

м. Бровари

Про безпеку проведення заходів
та перевезення пасажирів у
поминальні дні 26, 27 та 28 квітня 2025 року

З метою безпечного проведення заходів та забезпечення перевезення 
мешканців міста до міських кладовищ в поминальні дні 26, 27 та 28 квітня 2025 
року, відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Начальника Броварського РУП ГУНП в Київській області Дмитра 
ШУЛЬГІНА:

1.1. Забезпечити охорону громадського порядку в районі розташування 
кладовищ із залученням зареєстрованих в м. Бровари громадських формувань.

1.2. Вжити заходи щодо звільнення від приватного транспорту місця 
розвороту автобусів громадського транспорту на кінцевій зупинці маршрутів 
№2 та №5 «Асфальтний завод» (вул. Олега Онікієнка -  кладовище), а також, 
для запобігання збою графіків руху громадського транспорту організувати рух 
автобусів у вищевказаному місці.

1.3. Забезпечити безпечний перехід вул. Ярослава Мудрого в районі 
розташування старого кладовища.

2. Начальника Броварського РУ ГУ ДСНС України у Київській області 
Віталія КУЧЕРЕНКА забезпечити протипожежну безпеку в районі 
розташування міських кладовищ та забезпечити посилене чергування.

3. Головного лікаря комунального некомерційного підприємства 
«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних громад 
Броварського району Київської області Валентина БАГНЮКА та директора 
комунального некомерційного підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Ігоря КРАВЦОВА забезпечити посилене 
чергування медичних працівників та спецтранспорту.



2
4. Директора автотранспортного підприємства ТОВ «Автопас-К» 

Володимира БІЛОКОНЯ та ФОП Василя ПИЛИПЧУКА забезпечити рух всіх 
транспортних засобів, які працюють на міських маршрутах №5, №2 до кінцевої 
зупинки «Асфальтний завод» (вул. Олега Онікієнка - кладовище).

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.  

Міський  голова                                                                         Ігор САПОЖКО



3


